
Reg. číslo projektu:
Název projektu:

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016483
Modernizace vybavení odborné výuky ZŠ dr. Milady
Horákové, Kopřivnice

Objednatel:
Základní Škola dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369 okres Nový Jičín
se sídlem: Obránců míru 369, 74221 Kopřivnice
zastoupena: Mgr. Janou Neničkovou, ředitelkou
IČO: 64125874

prodávající:
EDUKA CENTRUM s.r.o.
sídlo: Bezručova 1166/14, 785 01Šternberk
zastoupen: Ing. Jan Liška, MSc.
knkt osoba: Mgr. Michaela Bandyová
mobil:
e-mail: asistentka@edukacentrum.cz
IČO: 28607210

Objednávka č. IROP1/2022
Předmět: Objednávka vybavení pro odbornou výuku

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší nabídky ze dne 14. 3. 2022.

Specifikace objednávky:
2 ks edubox,
2x ActivPanel na pylonu s křídly popisovatelné křídami (barva zelená) + PC android vC.
montáže a instalace

Harmonogram:
prodávající je povinen dodat předmětné zboží nejpozději do 15. 4. 2022.

Místo dodání:
Sídlo objednatele

Kalkulace ceny:
Celková cena nepřesáhne 399 980,- KČ vC. DPH,
Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním jeho závazku, tj. cenu
včetně přepravních nákladů a montáže panelů s instalací. Celková cena je stanovena jako
nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

Záruka:
Na dodané zboží bude poskytnuta záruka min. 24 měsíců - neposkytuje-li výrobce
záruku delší.

Platební podmínky:
prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na kupní cenu v den
předání a převzetí zboží bez vad objednateli se splatností 14 dnů ode dne jeho doručení
objednateli.

," " ", EVROPSKÁ UNIE
j" ' Empský fend pro růzvo

* rk , 4 Integruvany regonalm operační

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních
předpisů. Součástí faktury bude příloha - soupis dodaného zboží a předávací protokol.
Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu.
Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby
splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu
vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného
daňového dokladu. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury.
Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo
opravného daňového dokladu objednateli.

Akceptace objednávky:
Tato objednávka je platná až po její akceptaci prodávajícím.

Prosím o potvrzení objednávky.
Děkujeme Vám

V Kopřivnici dne ,L l- 3. ku

Mgr

J " ', EVROPSKÁ UNIE
," · Evropsky ona pm regmnálni

T r mteg~ny operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr


